[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022

                              №  242
О внесении изменений в постановление
Администрации Колпашевского района от 24.05.2017 № 452
«Об утверждении Порядка и условий предоставления мер социальной поддержки специалистам отрасли культуры»

В целях совершенствования муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 24.05.2017 № 452 «Об утверждении Порядка и условий предоставления мер социальной поддержки специалистам отрасли культуры» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 06.07.2017 № 651, от 23.01.2018 № 31, от 26.02.2021 № 242) следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 15.12.2021 № 1483 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Колпашевском районе», решением Думы Колпашевского района от 27.04.2017 № 28 «О финансировании расходов на организацию мероприятий, направленных на закрепление специалистов в отрасли культуры»;
2) в пункте 4 слова «Бардакову Т.Б.» заменить словами «Пшеничникову Г.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района

     А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40